ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 
«Капітальний ремонт вежі «Рожновського» в с. Лісове по вул. Джерельна 1Б/1 
Вознесенського району Миколаївської області» на загальну кошторисну вартість 
1 279 549,00 (один мільйон двісті сімдесят дев’ять тисяч п’ятсот сорок дев’ять грн. 
00 коп.) гривень, що додається. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
громади та інвестицій. 

Сільський голова                                                                                    Тамара ФЕСЬКО

[...]

Термін дії договору  оренди земельної ділянки та водного об’єкта залишити 
дійсним до 19.12.2037 року. 
3. Визначити розмір орендної плати станом на 01.11.2025р: 
       3.1.  За земельну ділянку у розмірі 10% від її нормативної грошової оцінки у 
розмірі- 42 817,50 грн (сорок дві тисячі вісімсот сімнадцять гривень 50 копійок); 
       3.2. За водний об’єкт у розмірі- 4415 грн,64 коп (чотири тисячі чотириста 
п’ятнадцять гривень 64 коп),  розраховану відповідно до Методики визначення 
розміру плати за надані в оренду водні об’єкти, затвердженоїпостановою КМУ № 
420 від 29.05.2013 року. 
4. Орендарю ПрАТ «Добробут»:   
       4.1.  Погодити  договір оренди, відповідно до типового договору оренди землі в